
PORTARIA PGJ/PI Nº 2344/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das atribuições legais, e considerando a decisão proferida nos autos do
Processo Administrativo nº 20872/2016, 

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 1516/2016, que designou o Promotor de Justiça PAULO
MAURÍCIO DE ARAÚJO GUSMÃO, titular da Promotoria de Justiça de Caracol, de
entrância  inicial,  para,  sem  prejuízo  das  suas  funções,  assegurar  a  continuidade  e
regularidade dos trabalhos da 1ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de outubro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

